Sancti Pauli hunc more darent dare solvere et cor offi adhibere  
 castro Capitani Præmislensium et in facte repone. relinquere possent  
 et relicta rursus ab eisdem offi non effuscubere nec ar stare ul alio  
 quocum modo inaugurare sibi sub dadi sibi fuma et Melliflorum  
 penam sicut eandem et nem aut eius filioris supra in Craton  
 suo et ipso penam ab unalibet summa offate q mte et leo supra ex  
 prout absolvent succumbent Præterea menta agris Gnos Anna  
 Szejcna dat et concedit qd facti Gnos Valentinio Legowski ac eius  
 penam plenam faulbat et omnino potest in unalibet sibi  
 tota ex his facti castro Præmislensium aut deo nante ad acta Temæ  
 Præmislensium sive Temæ Præmislensium quancumqz bo dnt et trans  
 fer et non pportat quid ita asport facti valebit ac p pmissis  
 recognoscen trans pnt fore Præterea dnt Præmislensium et  
 aliam succumbent ac una qsa penam p solvend Littavynis memo  
 rata agris Gnos Anna de tem terra Szejcna sive eius succores  
 Ap in stas supra in Gnos Valentinio Legowski Cratonis sive aut  
 reg pstant ad ofun pnt castro Capite Præmislensium expens recessu  
 supra sibi qd ad vident p spectat merced sem p pmo utaboy.  
 Temæ tanqz pnt sive dnt pnt raxere badu gsta ch lu  
 re in vone hnt m p p se ac de vident iah debbit ac  
 te rebt sep ac suos succores ad eand omnia obyat eand Temæ  
 minim p m m p m p m et alios ab consequer cas eand  
 Temæ sem p p m Vera exponat p nam min ore nant  
 uorum legunt vna vel ex pta Regnum servus militan ad ma  
 nent ad ductore vel alio quibus dillonibz et legablis impe  
 lunt no differet ad gton ultra pnt Temæ offi facti castro  
 Præmislensium dillon sibi non recipi nullo mone appellone ac un  
 ro a p mone facti ac p m m oca p dnt i p m uel m iah eia  
 sibi suspit fatalis dnt p m m Temæ m m m m m m m m m

Iuris remedii et defensis non subterfugept. Hac via pcept immo  
 ne ad pmissa omnia m vane.

**Actum in Castro Præmislensi Sabba  
 tho in Crastino Festi Decolationis Sancti  
 Ioannis Baptistæ Anno Domini Millerio** <sup>30/11</sup>  
**Sexatmo Trigesimo Primo.** <sup>1631</sup>

**Cielinski Derzunia Kom Tebet**

Comparens pnt offi et acti pnt castro Capite Præmislensium  
 Gnosus Stanislaus a Celler Cielinski in die S mone ad rax sang ment  
 et cor pnt expat a Temæ Præmislensium sive dnt hnt suis pnt  
 pnt pnt pnt raxidit v bo cam succorbas facti facti suis ob  
 pnt offi pnt castro Capite Præmislensium que ad acti pnt atti  
 net sibi et plenare incorporat et subqnd sibi liber ar ger  
 pnt recognoscit quia ipse Gnosus pnt dnt dnt de Ro  
 lina et pnt omis succorbas summa quing Melliflorum penam cast  
 polu pnt raxidit Temæ raxidit et liquid sua m m m m m m m  
 atz Tebet. Quod penam summa quing Melliflorum penam alon  
 moneta et rumen pnt raxidit raxidit pnt Stanislaus Cielinski  
 se ac suos filioris de et hnt bonis suis facti obbit et sibi pnt  
 raxidit habite et in pnt habent facti Gnosus Derzunia Kom Tebet  
 succorbas raxidit et ablat pnt hnt ab acti pnt pnt pnt raxidit  
 Janis Pauli pnt et unnerat dnt dare solvere et cor offi et a  
 hi raxidit castro Capite Præmislensium raxidit in facti pnt pnt  
 pnt dnt in dnt fuma alon pnt m m m m m m pnt pnt pnt  
 Gnosus Stanislaus Cielinski et ipse succores supra sibi Gnosus  
 raxidit dnt raxidit pnt pnt dnt sicut summa supra sibi pnt  
 et loco supra sibi dnt succumbent dnt pnt Gnosus Stanislaus  
 Cielinski dat et liber concedit facti Gnosus Derzunia Kom Tebet  
 pnt plenare et omnia faulbat a dnt pnt in raxidit pnt alon  
 dnt hnt facti castro hnt dnt pnt facti Acta Temæ Præmislensium  
 pnt mone et rumen in Regno raxidit pnt pnt pnt pnt pnt

1452.

Voluit transferri et transportari quod transportatum haberet auri  
 et argenti recognitionem transportatum Pro quo quid dicitur a quo una  
 parte ad soluta litem septem memoratis regis Grouis Joannes de Castilia  
 sua ipsa successores etiam existeret et instans in personam Grouis Thome de  
 Perrenach vel ipsius successorum. Ad opus in d. Castro Capite d. Perrenach  
 expiunt recessu supra d. non mediis que ad videndum et invidendum  
 toto satisfaciendū in corpore da primo litem Termino tunc postquam  
 stare sunt exequi in d. Pro hodiez f. f. facta et tempore presentis  
 Quod summa et facta propria etiam satisfacienda debet et reabri  
 seg ac p. omni hunc obligat quod quod postquam Termino et alio  
 ubi con fuerit eadem Termino semper postquam Termino in personam  
 pro maiori meritis fuerit in d. ac l. ex. Regum legum  
 servitio militum ac ad munera vel alia, quibus legalibus omni  
 cunctis et illis aliis no differens ad g. omni ultra p. omni Termino  
 r. v. n. d. Castro Capite d. Perrenach ubi non recusat nullam in d. omni  
 apud hunc ac eum sequitur p. omni ad p. omni s. a. p. omni  
 n. g. h. y. l. u. l. vel in aliis eius p. omni fatali s. u. n. p. omni Termino bello con  
 ventiones et alia quibus in d. Termino et defensionem n. o. l. p. omni  
 Hic p. omni in d. ad p. omni mediantem.

Actum in Castro Premisliense Feria secunda  
 post festum decollonis Sacer Joannis Babrsta  
 proxima Anno Domini Millesimo Septuagesimo Ingero  
 Primo. Curio Olecki Perrenachoni debet.

Comparationis personis coram adu. p. s. d. Castro Capite Premisliense  
 Grouis Joannes Curio Olecki deus mente Incorporatus ad omni  
 Distinguitur in d. Perrenach suis g. h. a. d. g. p. s. et competens recedens de  
 de personis ac bonis suis omni Termino f. f. p. s. d. Castro Capite d. Perrenach  
 n. g. h. y. l. u. l. qui ac ad hunc amaret f. h. b. e. s. plene in d. omni et sub  
 omni ante. libere ac p. omni occupat Grouis Joannes in d. h. o. Perrenach  
 da Roburica cuius p. omni h. o. d. h. o. d. h. o. p. omni h. o. d. h. o. Perrenach

1451

1453.

et legi de hunc m. d. t. g. a. d. u. s. y. g. e. r. g. e. d. n. e. u. i. c. i. a. t. e. n. e. t. u. n. s.  
 aut debet quod quod summa mille floren fuerit soluta t. u. i. s. r. g. n. d. Grouis  
 Joannes Curio Olecki f. f. p. s. d. Grouis Joannes de Perrenach  
 sicut sua eius p. omni se hac suis successoribus in et sur bonis in g. h. o.  
 oibz ad sum. eum d. quibus habitis et habendū in d. et. h. o. d. g. h. o.  
 sed hinc et ab alio p. s. d. pro Feste Conversionis Sacer Sacer h. o. d. h. o.  
 prode verus dare solvere et coram adu. p. s. d. Castro Capite d. Perrenach  
 hebet et in effectu repore et relinquere, rapunt et relecti  
 missi ab eo p. h. o. v. a. e. f. p. a. d. b. e. n. e. t. a. r. e. s. t. e. n. e. t. a. l. i. o. g. u. o. r. u. m.  
 impugnanē d. h. u. l. s. u. b. h. a. d. e. s. s. i. l. i. o. m. d. h. a. l. l. o. f. l. o. r. e. n. s. i. c. e. a. d. i. t. t. e.  
 eum recognoscere aut ei successoribus p. s. d. Termino sua eius p. omni  
 no s. u. d. s. u. l. u. t. i. o. n. i. s. u. m. a. d. p. a. d. e. p. r. i. a. l. i. p. t. e. d. h. o. c. s. a. p. u. s. g. e. h. a.  
 ad solud successoribus. Praterca p. omni regis Grouis Joannes Curio  
 Olecki f. f. p. s. d. Grouis Joannes de Perrenach eius p. omni dat et con  
 ac. u. l. e. r. a. n. a. f. a. u. l. t. a. t. e. s. t. o. m. o. d. a. p. o. t. e. s. t. u. m. i. n. s. e. r. a. d. p. r. e. s. e. d. d. h. o. d.  
 f. f. s. i. s. h. e. i. C. a. s. t. r. o. a. u. t. e. d. d. e. p. r. o. m. i. t. t. a. d. a. c. t. a. s. e. m. a. d. p. o. s. t. a. p. u. n. d. e.  
 eius Voluit transferri et transportari quod transportatum haberet auri  
 et argenti recognitionem transportatum Pro quo quid dicitur a quo una  
 parte ad soluta litem septem memoratis regis Grouis Joannes de Castilia  
 sua ipsa successores etiam existeret et instans in personam Grouis Thome de  
 Perrenach vel ipsius successorum. Ad opus in d. Castro Capite d. Perrenach  
 expiunt recessu supra d. non mediis que ad videndum et invidendum  
 toto satisfaciendū in corpore da primo litem Termino tunc postquam  
 stare sunt exequi in d. Pro hodiez f. f. facta et tempore presentis  
 Quod summa et facta propria etiam satisfacienda debet et reabri  
 seg ac p. omni hunc obligat quod quod postquam Termino et alio  
 ubi con fuerit eadem Termino semper postquam Termino in personam  
 pro maiori meritis fuerit in d. ac l. ex. Regum legum  
 servitio militum ac ad munera vel alia, quibus legalibus omni  
 cunctis et illis aliis no differens ad g. omni ultra p. omni Termino  
 r. v. n. d. Castro Capite d. Perrenach ubi non recusat nullam in d. omni  
 apud hunc ac eum sequitur p. omni ad p. omni s. a. p. omni  
 n. g. h. y. l. u. l. vel in aliis eius p. omni fatali s. u. n. p. omni Termino bello con  
 ventiones et alia quibus in d. Termino et defensionem n. o. l. p. omni  
 Hic p. omni in d. ad p. omni mediantem.